
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/576/zarzadzenie-nr-99-21

Zarządzenie nr 99/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 31.12.2021

w sprawie
przekazania w użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej sprzętu
rehabilitacyjnego stanowiącego mienie Gminy

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Przekazuję w użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnej
Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej,  na okres od 1 stycznia 2022 r.  do 31 grudnia 2024 r.,  sprzęt
rehabilitacyjny  o  łącznej  wartości  18.735,30  zł  (słownie  złotych:  osiemnaście  tysięcy  siedemset
trzydzieści pięć 30/100), wymieniony w załączniku do zarządzenia, w celu jego wykorzystania zgodnie
z przeznaczeniem.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
Załącznik                                                                                                                                                   
                                                                   
do  zarządzenia Nr  99/21

Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia 31grudnia  2021 r.

Sprzęt rehabilitacyjny przekazany Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnej
Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej:

INTERDYNAMIC TYP ID – 4c          rok produkcji 1997         o wartości 2.232,60 zł,
GALWATRONIC TYP GT – 1c          rok produkcji 1998         o wartości 1.012,60 zł,       
DIATRONIC TYP DT – 7b                rok produkcji 1997         o wartości 2.074,00 zł,
DIATRONIC TYP DT – 7b                rok produkcji 1998         o wartości 2.049,60 zł,

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/576/zarzadzenie-nr-99-21


LAMPA SOLUX                               rok produkcji 1997         o wartości 2.104,50 zł,
LAMPA SOLUX                                  rok produkcji 1998         o wartości    790,00 zł,
OPiW – 01                                        rok produkcji 1998          o wartości 6.000,00 zł,
UGUL z wyposażeniem                     rok produkcji 1997         o wartości 2.472,00 zł,
 
o łącznej wartości początkowej sprzętu 18.735,30 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy siedemset
trzydzieści pięć 30/100).

 

 

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 31.12.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.01.2022 09:02
Liczba wyświetleń: 363


